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Wiele osób decyduje się latem na większe czy mniejsze remonty w domu, ze względu na sprzyjające warunki
pogodowe. Podczas planowania prac remontowych warto pomyśleć także o wymianie okien, a wraz z nimi rolet.
Specjalnie na okres letni OKNOPLAST przygotował atrakcyjną promocję – przy zakupie dowolnego okna wraz z
roletą uzyskasz 5% rabatu. 

„W wakacyjnej akcji promocyjnej dostępne są wszystkie okna oraz rolety firmy OKNOPLAST, aby każdy klient mógł
wybrać rozwiązanie dopasowane do jego potrzeb, uwzględniając funkcjonalność, parametry techniczne oraz walory
estetyczne produktów.” – przekonuje Magdalena Cedro-Czubaj, Dyrektor Marketingu OKNOPLAST.

Letnia promocja OKNOPLAST, która obejmuje wszystkie okna oraz rolety z oferty firmy, potrwa do 31 sierpnia 2017
r.

Jeszcze więcej światła we wnętrzach z systemem PIXEL

Każdy z nas zgodzi się, że dobrze oświetlone pomieszczenie wydaje się bardziej przestronne, a domownicy chętniej
spędzają w nim czas. Co więcej naukowcy od lat dowodzą jak ważnym czynnikiem wpływającym na nasze
samopoczucie oraz nastrój jest światło. Dlatego OKNOPLAST opracował specjalny system PIXEL, który dostarcza do
wnętrz aż do 22% więcej światła. 

Najnowszy system PIXEL jest pierwszym tego typu produktem na europejskim rynku. Idealnie wpisuje się w
najnowsze trendy w projektowaniu budynków. Cechą charakterystyczną okna jest niższe złożenie profili PVC oraz ich
nowoczesny kształt bez żadnych zaokrągleń. Idea rozwiązania polega na zminimalizowaniu bariery słonecznej, czyli
uszczupleniu profilu okna oraz zwiększeniu tym samym powierzchni szyby, przy zastosowaniu tafli szybowych o
maksymalnej przejrzystości.

Rolety zewnętrze to skuteczna ochrona przed czynnikami atmosferycznymi

Uzupełnieniem dobrze dobranych okien będą rolety zewnętrzne. Niewątpliwą zaletą rolet jest ochrona budynków przed
czynnikami atmosferycznymi, m.in. słońcem, deszczem, wiatrem, śniegiem czy mrozem. Ponadto stanowią one
przeszkodę dla potencjalnych włamywaczy, jak również chronią nas przed hałasem, który w okresie wakacyjnym w
miastach potrafi szczególnie doskwierać. 

Wszystkie te funkcje zapewnią rolety SOL EVOLUTION - jedyny produkt na rynku, gdzie standardowo zastosowana
jest izolacja o wyższych parametrach termoizolacyjnych. Rolety doskonale sprawdzą się zarówno w nowym
budownictwie, jak i przy modernizacji budynków już istniejących. Produkt idealnie pasuje do eleganckich oraz
minimalistycznych wnętrz, a jego dodatkową zaletą jest możliwość dopasowania kolorystyki rolety do barwy okna. 
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